
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.511.052/0001-10CNPJ: (49) 3545-1133

89636-000 - Abdon Batista

Telefone:
RUA JOAO SANTIN, 30 - CENTROEndereço:

Nr.:   32/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

32/2024

29/05/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/06/2024
Pregão eletrônico
32/2024 - PE
32/2024

Registro de preços para eventual aquisição sob demanda de materiais para
construção em geral, materiais elétricos e hidráulicos, materiais para pintura, ferragens
e ferramentas em geral , na forma estabelecida nas planilhas de insumos diversos
descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil -
Sinapi, para atender as necessidades das Secretarias e dos Departamentos do
Município de Abdon Batista /SC.

Participante: DIMATT MALHAS E TELAS PARA CONSTRUCAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Percentual Valor Total
1 Fornecimento de Materiais de Construção - Fornecimento de

Materiais de Construção
1,000 UNI 6,00 5,64

Marca:
5 Fornecimento de Ferragens e Ferramentas - Fornecimento de

Ferragens e Ferramentas
1,000 UNI 10,00 5,40

Marca:
Total do Participante: 11,04

Participante: ELETRICA ZEUS LTDA

2 Fornecimento de Materiais Elétricos - Fornecimento de Materiais
Elétricos

1,000 UNI 43,00 7,41

Marca:
Total do Participante: 7,41

Participante: SUL FORTE LTDA

3 Fornecimento de Materiais Hidráulicos - Fornecimento de Materiais
Hidráulicos

1,000 UNI 13,10 5,214

Marca:
4 Fornecimento de Materiais para Pintura - Fornecimento de

Materiais para Pintura
1,000 UNI 9,80 5,412

Marca:
7 Prestação de Serviços Elétricos - Prestação de Serviços Elétricos 1,000 UNI 15,05 5,097

Marca:
Total do Participante: 15,723

Protocolo: f9549086-c1aa-4fe2-9b75-808e88e545ce    Usuário: ilaine.ab    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Total Geral: 34,17

Assinatura do Responsável

19 de Junho de 2024Abdon Batista,

Protocolo: f9549086-c1aa-4fe2-9b75-808e88e545ce    Usuário: ilaine.ab    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


